(31) 3362-3143 amonp.org.br | financeiro_amonp@yahoo.com.br 

Contagem, 27 de janeiro de 2025. 

Atesto de pagamento de prestação de serviço por contrato 

Atesto que os serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica nº 30 no valor de 
R$ 1.040,00 (Um mil e quarenta reais), se dá pela execução dos serviços de 
oficineiro, o valor acordado entre as partes é de R$ 65,00 (sessenta e cinco 
reais) para cada período de 01 (um) hora/aula trabalhada. No mês de setembro 
o prestador realizou a oficina de Artes de 48 horas/aula, foram executados pela